
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT  

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 februari 2017, nr.wp17-05; 
 
 
 
Gelet op de relevante bepalingen in de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
 

BESLUIT 

 
In te stemmen met de aanpassing van de Gemeenschappelijke Regeling Bedrijfsvoeringsorganisatie 
Doelgroepenvervoer Regio Arnhem, welke voortaan Bedrijfsvoeringsorganisatie Vervoersorganisatie 
Regio Arnhem Nijmegen heet. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 28 maart 2017,  
de griffier 
K.M. Schaap  

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


